
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA - 65/2025 - CMG

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Galinhos/RN  no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
 
CONSIDERANDO a realização do Encontro Nacional de Gestores e
Legislativos  Municipais,  promovido  pela  UVB  –  União  dos
Vereadores  do  Brasil,  que  ocorrerá  entre  os  dias  09  e  12  de
dezembro de 2025;
 
CONSIDERANDO a importância da participação de representantes
deste  Poder  Legislativo  para  o  aprimoramento  das  práticas
administrativas e legislativas;
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  –  Conceder  aos  vereadores  :  Andre  Wallace  Pinto
Cavalcante, CPF: ***.512.894-** , 3 diarias totalizando o valor de
R$ 3.000 reais ( três mil reais) .Vanuelber LIma da Rocha CPF:
 ***.471.664-** 3 diarias totalizando o valor de R$ 3.000 reais ( três
mil reais) . Maria Jeane Silva Salustino , CPF :***.641.144-**  3
diarias totalizando o valor de R$ 3.000 reais (  três mil  reais)  .
Marcio  Andre  da  Silva  Vale  ,  CPF  :***.740.924-**  3  diarias
totalizando o valor de R$ 3.000 reais ( três mil reais), para custear
despesas de deslocamento, alimentação e hospedagem durante sua
participação  no  referido  evento,  que  ocorrerá  de  09  a  12  de
dezembro de 2024, na cidade de Foz do Iguaçu.
 
Art. 2º – As diárias serão concedidas conforme previsto na Projeto
de resoluçao 02/2025 e demais normas internas que regulam a
matéria.
 
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
GALINHOS/RN em 3 de dezembro de 2025.
 

Publicado por: ANDRÉ WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 50254076

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2025.
EDIÇÃO 2296. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


